

Bastian Buus Racing ApS
Rugmarken 34, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 35 94 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Morten Buus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bastian Buus Racing ApS Rugmarken 34 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 35 94 72
	Stiftet: 23. februar 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Morten Buus, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	MORTEN BUUS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve motorsportaktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv forudsætter, at sambeskatningskredsen kan udnytte skattemæssige underskud til fremførsel indenfor 2-3 år. Som følge af selskabets forhold, som beskrevet nedenfor, er der således usikkerhed om indregning og måling af udskudt skatteaktiv. Det er dog ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud vil blive udnyttet indenfor 2-3 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -260.084 kr. mod -326.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295.866 kr. mod -292.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er startet op i 2018 og har siden været under udvikling. Den hovedsagelige indtægtskilde er sponsorater og pengepræmier. Der har været en betydelig vækst i sponsorater i 2021 & 2022 og udviklingen forventes at fortsætte i 2023.

De betydelige sportslige resultater, som er opnået i 2022, samt udtagelsen til verdens eneste Porsche Junior fabriks kører i 2023, forventes at have en væsentlig positiv effekt på årsregnskabet for 2023. Omkostningerne til deltagelse i løb er på baggrund herpå væsentligt reduceret.

Selskabets finansieringsrammer skal ses samlet for koncernen, og herigennem er den nødvendige likviditet stillet til rådighed for selskabet. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, som vil stå tilbage overfor øvrige kreditorer, samt støtte med den likviditet der er nødvendig for driften igennem 2023.

Selskabet har negativ egenkapital og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år.

På grundlag af selskabets forventninger til det kommende regnskabsår, herunder forudsætninger om at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab, aflægger ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-260.084	-326.211
3 Personaleomkostninger	-53.968	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.392	-17.392
Resultat før finansielle poster	-331.444	-343.603
Andre finansielle indtægter	42	412
4 Øvrige finansielle omkostninger	-44.496	-31.464
Resultat før skat	-375.898	-374.655
Skat af årets resultat	80.032	81.978
Årets resultat	-295.866	-292.677
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-295.866	-292.677
Disponeret i alt	-295.866	-292.677

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.226	27.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.226</u>	<u>27.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.226</u>	<u>27.618</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	591.835	326.814
Udskudte skatteaktiver	228.034	178.847
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.618	118.157
Andre tilgodehavender	18.034	0
Tilgodehavender i alt	<u>877.521</u>	<u>623.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>877.521</u>	<u>623.818</u>
Aktiver i alt	<u>887.747</u>	<u>651.436</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.661.604	-1.365.737
Egenkapital i alt	-1.621.604	-1.325.737
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	616.351	286.982
Modtagne forudbetalinger fra kunder	280.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.623
Gæld til tilknyttede virksomheder	798.315	1.088.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.940	6.977
Anden gæld	791.745	584.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.509.351</u>	<u>1.977.173</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.509.351	1.977.173
Passiver i alt	887.747	651.436

- 1 Likviditets- og kapitalforhold
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	-1.073.060	-1.072.060
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	39.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-292.677</u>	<u>-292.677</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.365.737	-1.325.737
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-295.867</u>	<u>-295.867</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.661.604</u>	<u>-1.621.604</u>

Noter

1. Likviditets- og kapitalforhold

Selskabet er startet op i 2018 og har siden været under udvikling. Den hovedsagelige indtægtskilde er sponsorater og pengepræmier. Der har været en betydelig vækst i sponsorater i 2021 & 2022 og udviklingen forventes at fortsætte i 2023.

De betydelige sportslige resultater, som er opnået i 2022, forventes at have en væsentlig positiv effekt på årsregnskabet for 2023. Omkostningerne til deltagelse i løb er på baggrund herpå væsentligt reduceret.

Selskabets finansieringsrammer skal ses samlet for koncernen, og herigennem er den nødvendige likviditet stillet til rådighed for selskabet. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, som vil stå tilbage overfor øvrige kreditorer, samt støtte med den likviditet der er nødvendig for driften igennem 2023.

Selskabet har negativ egenkapital og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år.

På grundlag af selskabets forventninger til det kommende regnskabsår, herunder forudsætninger om at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab, aflægger ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv forudsætter, at sambeskatningskredsen kan udnytte skattemæssige underskud til fremførsel indenfor 2-3 år. Som følge af selskabets forhold, som beskrevet nedenfor, er der således usikkerhed om indregning og måling af udskudt skatteaktiv. Det er dog ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud vil blive udnyttet indenfor 2-3 år.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	53.116	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	<u>53.968</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.748	10.146
Andre finansielle omkostninger	25.748	21.318
	<u>44.496</u>	<u>31.464</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Morten Buus Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Buus Holding ApS, CVR-nr. 27725112, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
